PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	10.08.2023
	№
	110-37-932-23

	г.Саянск

О награждении в честь Дня города
Рассмотрев ходатайство Саянской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (далее - общественная организация), руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетнюю общественную деятельность, активную гражданскую позицию и в связи с Днём города объявить Благодарность мэра городского округа:

Галыге Александру Андреевичу - жителю города Саянска, пенсионеру;
Казанцевой Раисе Андреевне - члену общественной организации;
Карасёвой Зинаиде Ивановне - члену общественной организации;
Кирилловой Людмиле Викторовне - члену общественной организации;
Кузнецовой Ларисе Михайловне - члену общественной организации;
Яскевич Ирине Васильевне - члену общественной организации.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В.Боровский
Васильева С.К.
тел.5-68-91